

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

Կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին

Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն առընթեր քաղաքաշինության պետական կոմիտեն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Գավառ քաղաքի թատրոնի շենքի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԲԸՀԱՇՁԲ-16/14 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2016 թվականի դեկտեմբերի 19-ին կնքված N ԲԸՀԱՇՁԲ-16/14 պայմանագրում 2017 թվականի հունիսի 26-ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունը պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման պատճառ N 1- Ծավալաթերթ-նախահաշվում կատարված փոփոխություն (առանց պայմանագրի գումարի փոփոխության)

Փոփոխության նկարագրություն - ԲԸՀԱՇՁԲ-16/14 ծածկագրով պայմանագրի թիվ 1 հավելվածի ծավալաթերթ-նախահաշվում կատարվել են փոփոխություններ և լրացումներ (Պայմանագրի N 1 հավելվածի համապատասխան տողերը փոխարինվել են N 4 համաձայնագրի հավելված N 1-ի համապատասխան տողերով):

Փոփոխության հիմնավորում- ՀՀ կառավարության 2011 թվականի փետրվարի 10-ի N 168-Ն որոշմամբ հաստատված <<Գնումների գործընթացի կազմակերպման>> կարգի 60-րդ կետի 3-րդ ենթակետ:

Պատվիրատու՝ ՀՀ կառավարությանն առընթեր քաղաքաշինության պետական կոմիտե

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 4

19.12.2016 թ. կնքված N ԲԸՀԱՇՁԲ-16/14 ծածկագրով գնման պայմանագրի

ք. Երևան

26 հունիսի 2017թ.

ՀՀ կառավարությանն առընթեր քաղաքաշինության պետական կոմիտեն, ի դեմս կոմիտեի աշխատակազմի ղեկավար Ա. Մկրտչյանի, որը գործում է կոմիտեի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և <<Բազալտշին>> ԱԿ-ն, ի դեմս արտադրական կոոպերատիվի նախագահ Լ.Մարտիրոսյանի, որը գործում է կոոպերատիվի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կապալառու), մյուս կողմից՝ երկուսը միասին (այսուհետ՝ Կողմեր) հիմք ընդունելով 19.12.2016թ. կնքված N ԲԸՀԱՇՁԲ-16/14 ծածկագրով գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.4-րդ կետը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Կողմերը որոշեցին.

1.1.1 Պայմանագրի N 1 Հավելվածում կատարել փոփոխություններ և լրացումներ՝ համապատասխան տողերը փոխարինելով սույն Համաձայնագրի Հավելված N 1-ի համապատասխան տողերով:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից և հանդիսանում է Կողմերի միջև 19.12.2016թ. կնքված N ԲԸՀԱՇՁԲ-16/14 ծածկագրով պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Սույն Համաձայնագրում կողմերի համար չնշված՝ պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները մնում են անփոփոխ:

2.3 Սույն Համաձայնագիրը կազմված է 1 (մեկ) էջից, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ կառավարությանն առընթեր
քաղաքաշինության պետական կոմիտե
ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ,
կառավարական տուն 3
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն
ՀՀ 900011004703
ՀՎՀՀ 02565827

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

<<Բազալտշին>> ԱԿ
Գեղարքունիքի մարզ, գ. Գեղարքունիք
<<Հայքիզնեսբանկ>> ՓԲԸ
<<Վարդանանց>> մ/ճ
ՀՀ 1150000278680100
ՀՎՀՀ 08400345

Աշխատակազմի ղեկավար

Նախագահ՝



19.12.2016 թ. կնքված N ԲՀՀԱՇԳԲ-16/14 ծածկագրով գնման պայմանագրի (<< Գեղարքունիքի մարզի Գավառ քաղաքի
Թատրոնի շենքի կառուցում) աշխատանքների ծավալաթերթ-նախահաշիվում փոփոխություններ և լրացումներ կատարելու
մասին

Հ/Հ	Աշխատանքի անվանումը	Չափի միավոր	Նախատեսված քանակ	Միավորի պրժեք	Ընդհանուր	Փաստացի քանակ	Քանակի տարբերություն	Միավորի պրժեք	Ընդհանուր	Ավելացում	Պակասեցում
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1. Բեռնական տրվի խորթակ											
1	Մետաղական կախովի հատակի կոնստրուկցիաների մոնտաժում	տ	5.660	150.767	853.343	4.800	0.860	150.767	129.66		129.660
2	Պողպատե խողովակների պրժեքը 100x100x4	մ	237.800	3.502	832.807	106.000	131.800	3.602	461.58		461.581
4	Պողպատե խողովակների պրժեքը 40x20x2.5	մ	969.000	0.743	719.847	867.000	102.000	0.743	75.77		75.773
11	Պողպատե խողովակների պրժեքը 80x80x4	մ	140.400	2.123	298.000	0.000	140.400	2.123	298.00		298.000
	Ընդամենը										965.014
2. Գիպակարտուն առաստաղների մետաղական կոնստրուկցիաներ											
12	Կախովի առաստաղի մետաղական կոնստրուկցիաների մոնտաժում	տ	1.480	150.767	223.135	2.080	0.600	150.767	90.460	90.460	
14	Պողպատե խողովակների պրժեքը 20x20x2	մ	526.500	0.412	216.918	579.600	53.100	0.412	21.877	21.877	
16	Պողպատե խողովակների պրժեքը 40x80x2	մ	92.300	1.294	119.436	133.200	40.900	1.294	52.925	52.925	
17	Պողպատե թիթեղ 10մ հաստությամբ	տ	0.028	399.444	11.184	0.072	0.044	399.444	17.576	17.576	

•	Պողպատե խողովակների արժեքը 60x40	մ	0.000	0.000	0.000	111.000	111.000	1.290	143.190	143.190	
•	Անհյուսանների տեղադրում 7,5	մ	0.000	0.000	0.000	27.200	27.200	1.860	50.592	50.592	
•	Պողպատե խողովակների տեղադրում օթյակի կարկաստում 100x100	մ	0.000	0.000	0.000	36.200	36.200	3.502	126.772	126.772	
	Ընդամենը									503.392	

3. Մնացորդային շին աշխատանքների ծավալներ

12	Լուսարձակ թատերական 1x1500	հատ	55.000	37.473	2061.015	0.000	55.000	37.473	2061.015		2061.015
13	Լուսարձակ թատերական 3x1500	հատ	5.000	64.005	320.025	0.000	5.000	64.005	320.025		320.025
•	Լուսատու հալոգենային լամպով 60x60	հատ	0.000	0.000	0.000	27.000	27.000	35.000	945.000	945.000	
	Ընդամենը									945.000	2381.040

4. Լրացուցիչ շին. Աշխատանքներ

1	Տախտակի շերտ 40մմ հաստության /օթյակում/	մ ²	77.300	5.374	415.410	65.000	12.300	5.374	66.100		66.100
2	Նյութատախտակի շերտ 10մմ հաստության /օթյակում/	մ ²	77.300	2.921	225.793	0.000	77.300	2.921	225.793		225.793
•	Փայտյա կարկասի կառուցում օթյակում	մ ³	0.000	0.000	0.000	4.800	4.800	226.878	1089.016	1089.016	
•	Կանաչ տարածքների վերականգնում	մ ²	0.000	0.000	0.000	300.000	300.000	1.100	330.000	330.000	
3	Կավորվինե ծածկույթ տանձային մածիկի վրա /օթյակում/	մ ²	321.660	2.253	724.677	410.300	88.650	2.253	199.728	199.728	
7	Կախովի առաստաղի, պատերի և շենքերի կառուցում երեսպատում գիպսակալություն սալերով մեռտադակաւն պոռֆիւնեղով	մ ²	1588.900	6.679	10612.263	1048.900	540.000	6.679	3606.660		3606.660

• Փայտակարի մշակում հավանորեն լուծողով	մ ³	0.000	0.000	0.000	16.700	16.700	8.100	135.270	135.270	
• Փայտա բեռնադարակի յուղաներկում	մ ²	0.000	0.000	0.000	166.000	166.000	1.510	250.660	250.660	
• Օթակների դիմացի պատերի երեսպատում փայտյա ձևափր մակրատայիտով	մ ²	0.000	0.000	0.000	46.000	46.000	8.060	370.760	370.760	
24 Հորիզոնական տախտակամանի տեղադրում դանիճում ծածկի մոնտաժման և հարդարման համար	մ ²	0.000	0.000	0.000	280.000	280.000	1.500	420.000	420.000	
• Հորիզոնական տախտակամանի տեղադրում բեռնադարակում	մ ²	0.000	0.000	0.000	126.000	126.000	2.500	315.000	315.000	
• Պողպատե խողովակների մոնտաժում բեռնական սուրբի սասիճանադարակների տակ	մ	0.000	0.000	0.000	18.400	18.400	6.010	110.584	110.584	
9 Ղեկըրատիվ ծառերի տնկում	հատ	20.000	12.310	246.200	30.000	10.000	12.310	123.100	123.100	
13 Միսճուղ, ե/բ սրսկերի կառուցում B25 բետոնից	մ ³	3.120	71.709	223.732	4.400	1.280	71.709	91.788	91.788	
14 Ամրան Ա1 դասի	տ	0.060	355.764	21.346	0.140	0.080	355.764	28.461	28.461	
15 Ամրան Ա500C դասի 16մմ	տ	0.170	348.154	59.186	0.370	0.200	348.154	69.631	69.631	
• Ե/բ ինճանի կառուցում B25 բետոնից նկուղում էլ.շարժիչների տեղադրման համար	մ ³	0.000	0.000	0.000	3.200	3.200	71.709	229.469	229.469	
• Ամրան Ա1 դասի	տ	0.000	0.000	0.000	0.120	0.120	355.764	42.692	42.692	
• Ամրան Ա500C	տ	0.000	0.000	0.000	0.262	0.262	348.154	91.250	91.250	
• Հատակների լիտակամացում բազալտե սալիկներով	մ ²	0.000	0.000	0.000	12.000	12.000	14.700	176.400	176.400	

•	Բազայն եզրաքարերի իրականացում	մ	0.000	0.000	0.000	6.000	6.000	8.000	48.000	48.000	
•	Օթյակի պատի վրա եզրագծով բարձրիկի տեղադրում	մ ²	0.000	0.000	0.000	21.000	21.000	5.300	111.300	111.300	
•	Պատերի, միջնորմների և շեփերի ներկում ճակատային ներկով	մ ²	0.000	0.000	0.000	470.000	470.000	0.980	460.600	460.600	
•	Տակերի ջրահեռացման ճոռերի և ջրահեռացման խողովակներում սպիլոյների տեղադրում	մ	0.000	0.000	0.000	220.000	220.000	1.200	264.000	264.000	
	Ընդամենը									4957.708	3898.554

Թատրոնի դահլիճի ձևավորում

2	Կոլիանների իրականացում 12 մ ² ծավալած	հատ	6.000	125.093	750.558	8.000	2.000	125.093	250.186	250.186	
	Ընդամենը									250.186	

Լուսային տեխնիկայի համակարգ

14	Դիմերային համակարգ <Լուսատուների ուժեղացար սալը> Showtec DMD-12 12 Channel Digital Module Dimmer	հատ	2.000	530.626	1061.252	0.000	2.000	530.626	1061.252		1061.252
•	Դիմերային համակարգ <Լուսատուների ուժեղացար սալը> Stajville D610H Dimopak MK11	հատ	0.000	0.000	0.000	5.000	5.000	212.550	1062.750	1062.750	
22	Մալուխ պղնձե ջրերով 2x2.5մմ	մ	2500.000	0.295	737.500	0.000	2500.000	0.295	737.500		737.500
•	Մալուխ պղնձե ջրերով 10x2.5մմ	մ	0.000	0.000	0.000	200.000	200.000	1.780	356.000	356.000	
23	Մալուխ պղնձե ջրերով 5x12մմ	մ	50.000	4.363	218.150		50.000	4.363	218.150		218.150
•	Մալուխ պղնձե ջրերով 5x6մմ	մ	0.000	0.000	0.000	100.000	100.000	1.150	115.000	115.000	
24	Պլասմառե խողովակ	մ	400.0	0.654	261.60	36.000	364.000	0.654	238.056		238.056

26	Ասքեստե խողովակի տեղադրում	մ	30.00	1.14	34.20	0.000	30.000	1.14	34.200		34.200
27	Էլ.մալուխային խոր	հատ	0.000	0.000	0.000	6.000	6.000	2.500	15.000	15.000	
28	Սալուխին միացնող շտիկերներ 2,5	հատ	0.000	0.000	0.000	54.000	54.000	0.150	8.100	8.100	
29	Սալուխին միացնող շտիկերներ 6,0	հատ	0.000	0.000	0.000	30.000	30.000	0.250	7.500	7.500	
30	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 250A	հատ	0.000	0.000	0.000	1.000	1.000	34.500	34.500	34.500	
31	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 63A	հատ	0.000	0.000	0.000	7.000	7.000	5.200	36.400	36.400	
32	Մետաղյա ձուլանով տեկեր	հատ	0.000	0.000	0.000	2.000	2.000	115.000	230.000	230.000	
	Շերտեր									1865.250	2289.158
Զայտային տեխնիկայի համալսարան											
6	Զայնի դեկավարման համալսարան ALLEN-HEATH ZED 14FX	հատ	1.000	307.763	307.763	0.000	1.000	307.763	307.763		307.763
*	Զայնի դեկավարման համալսարան ALLEN-HEATH ZED 16FX	հատ	0.000	0.000	0.000	1.000	1.000	310.250	310.250	310.250	
9	Շարժանոր ձայնի վերցնող միկրոֆոններ Audio Tecnica pro 45	հատ	4.000	47.756	191.024	5.000	1.000	47.756	47.756	47.756	
12	Կցողովիկներ Connectors for speakers& amp	հատ	50.000	2.123	106.150	32.000	18.000	2.123	38.214		38.214
14	Բարձրախառնների մալուխ 2x4 մմ	մ	400.00	1.252	500.800	300.000	100.000	1.252	125.200		125.200

16	Մալուխ DMX	մ	150.00	1.664	249.60	300.000	150.000	1.664	249.600	249.600	
*	Մալուխ Multicore cordiad 24 chanel	մ	0.000	0.000	0.000	55.000	55.000	13.560	745.800	745.800	
17	Մալուխ 3x4 մմ	մ	0.000	0.000	0.000	200.000	200.000	0.650	130.000	130.000	
	Ընդամենը									1483.406	471.177
	Ընդհանուրը									10004.942	10004.942

(*) - ավելացվող տողեր

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ կառավարությանն առընթեր քաղաքաշինության պետական կոմիտե
Ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3

ՀՀ ֆինանսների նախարարության

աշխատակազմի գործառնական վարչություն

ՀՀ 900011004703

ՀՎՀՀ 02565827

ԿԱՊԱՆԱԽՈՒ

<<Բազալաշին>> ԱԿ

Գեղարքունիքի մարզ, գ. Գեղարքունիք

<<Հայրիզնեսքանկ>> ՓԲԸ

<<Վարդանանկ>> մ/6

ՀՀ 1150000278680100

ՀՎՀՀ 08400345

Աշխատակազմի ղեկավար

Նախագահ՝


(ստորագրություն)
Լ. Մարտիրոսյան


(նստրագրություն)
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ
ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
ԿԱՊԱՆԱՅԻՆ
ՎԱՐՉՈՒԹՅՈՒՆ